VÝHRA, SPÔSOB URČENIA VÝHERCOV 

4.1. VÝHRA 

Do Súťaže sú zaradené nasledovné výhry: 

a) 1× Hlavná výhra – poukážka na zájazd po Švajčiarskych Alpách vrátane jazdy Glacier Expressom pre dve 
osoby od cestovnej kancelárie ESO travel a.s. v hodnote 4 160 € vrátane DPH, slovami: 
štyritisícstošesťdesiat eur 

(vyššie a ďalej len „Hlavná výhra“),  

Vekové obmedzenie nie je, ak s osobou mladšou ako 18 rokov cestuje jej zákonný zástupca. 

• Hlavná výhra bude Výhercovi odovzdaná formou personalizovaného darčekového poukazu v hodnote 4 160 € na

[...]

Usporiadateľ ani Organizátor nenesú za ujmy či škody 
spojené so zájazdom akúkoľvek zodpovednosť. 

• Viac informácií o Hlavnej výhre je opísaných v Prílohe č. 2 týchto pravidiel. 

b) 3× Vedľajšia Výhra – smart hodinky Garmin Forerunner 55 v hodnote 172 € vr. DPH, slovami: 
stosedemdesiatdva eur,    

c) 5× Vedľajšia Výhra – ruksak Fjällräven Kånken v hodnote 100 € vr. DPH, slovami: sto eur,    

d) 10× Vedľajšia Výhra – palivová MOL Group GIFT karta v hodnote 50 € vr. DPH, slovami: päťdesiat eur 

(vyššie a ďalej len „Vedľajšia Výhra“),